



# Møteprotokoll

**Utvalg:** AU i verneområdestyret for SVR  
**Møtested:** Teams  
**Dato:** 08.02.2021  
**Tidspunkt:** 09:00

## Følgende faste medlemmer møtte:

Navn	Funksjon
Bjørn Laugaland	Styreleder
Jonny Liland	Nestleder
Steinar Kyrvestad	Medlem
Inger Lise Lund Stulien	Medlem

## Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn	Funksjon
Gerd Helen Bø	Medlem

## Merknader

**1 timer til forberedelse**

## Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Alf Odden	Verneområdeforvalter
Jørn Haug	Verneområdeforvalter
Guro Sødergren	Verneområdeforvalter

## Underskrift:

Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene vi har signert i møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet.

\_\_\_\_\_  
Bjørn Laugaland

\_\_\_\_\_  
Steinar Kyrvestad

## Saksliste

<b>Utvalgs- saksnr</b>	<b>Innhold</b>
AU 6/21	Godkjenning av innkalling og saksliste
AU 7/21	Val av en representant til å skrive under møteprotokollen saman med styreleiar
AU 8/21	Orienteringssaker
AU 9/21	Sti- og løypeplan for Bygland kommune. Uttale til oppstartsmelding.
AU 10/21	Søknad om bruk av tråkkemaskin i samband med frakt av maskinutstyr til Skarje pumpestasjon. Otteraaens brugseierforening. Bykle kommune.
AU 11/21	Eventuelt

### **AU 6/21 Godkjenning av innkalling og saksliste**

**Saksprotokoll i AU i verneområdestyret for SVR - 08.02.2021**

ok

### **AU 7/21 Val av en representant til å skrive under møteprotokollen saman med styreleiar**

**Saksprotokoll i AU i verneområdestyret for SVR - 08.02.2021**

Steinar Kyrvestad i tillegg til styreleiar Bjørn Laugaland

### **AU 8/21 Orienteringssaker**

**Saksprotokoll i AU i verneområdestyret for SVR - 08.02.2021**

Ingen

## **AU 9/21 Sti- og løypeplan for Bygland kommune. Uttale til oppstartsmelding.**

### **Forvalters innstilling**

Arbeidsutvalet meiner det er veldig positivt at kommunen tar til med arbeidet med sti- og løypeplan. Arbeidsutvalet har følgjande innspel til planarbeidet:

- Besøksstrategien for SVR kap. 4.4.1 og 4.4.2 gir konkrete føringar for utarbeiding og innhald i sti- og løypeplanar. Arbeidsutvalet ber om at desse vert lagt til grunn for det vidare planarbeidet.
- Arbeidsutvalet ønskjer nærmare samarbeid med kommunen om utvikling av innfallsporten på Langeid i tråd med besøksstrategien for SVR
- Mykje av ferdsla inn i Bygland og verneområdet har utgangspunkt frå Bortelid og Ljosland i Åseral og Kvinen i Sirdal. Det er difor vesentleg at det er ein god samordning mellom kommunane om korleis ein styrar og kanalisere ferdsla i desse områda.
- Ei aktuell problemstilling er korleis villreinen vert påverka av menneskeleg ferdsel i områda Gaukhei – Josephsbu – Kvinen. Arbeidsutvalet ber om at spørsmålet vert vurdert i planarbeidet og om naudsynt vurderer aktuelle tiltak.

Arbeidsutvalet syner elles til saksutgreiinga i sin heilskap.

### **Saksprotokoll i AU i verneområdestyret for SVR - 08.02.2021**

#### Handsaming i møte

Samrøystes til forvaltars innstilling

## **AU 10/21 Søknad om bruk av tråkkemaskin i samband med frakt av maskinutstyr til Skarje pumpestasjon. Otteraaens brugseierforening. Bykle kommune.**

### **Forvalters innstilling**

Med heimel naturmangfoldloven § 48 får Otteraaens brugseierforening løyve til å nytte tråkkemaskin til å frakte maskindelar til Skarje pumpestasjon i Bykle kommune. Løyvet gjeld også for opparbeiding av traseen med tråkkemaskin i forkant av sjølve transporten. Utgangspunktet for transporten er Skarg. Transporten følgjer ubrøyta veg inn til Skargjevatnet. Kart over godkjend transportruta er teken inn i vedtaket. Løyvet gjeld for inntil 10 transportar. Transporten må gjennomførast seinast 24.4 2021. Løyvet gjeld også for transportør innleigd av oppdragsgjevar.

Andre vilkår:

- Løyvet er berre gyldig saman med kommunalt løyve etter *Lov om motorferdsel i utmark*.
- Om transporten går over andre sin eigedom må innehavar av løyvet sjølv hente inn samtykke frå grunneigar
- Løyvet skal alltid vera med under transporten. Før kvar tur må loggskjema fyllast ut. Skjemaet skal alltid følgje løyvet.
- Løyvet kan trekkast attende på kort varsel i periodar om omsyn til viltet tilseier det

- Om det vert oppdaga villrein under transporten skal transporten utsettast til faren for uroing av dyra ikkje lenger er til stade

Arbeidsutvalet legg vekt på at transporten gjeld eit fåtal turar og der montering av pumpa før snøsmeltinga er viktig for vasskraftproduksjonen. Transport på snøføre vurderast å gi mindre forstyrring for villrein enn å brøyte opp vegen. Transporten er eit unntak grunna havari på pumpestasjonen og presedensverkand av eit løyve vurderast å vera lite. Området ligg i kalvingsområde og det er viktig at den vert gjennomført seinast 24.4.



## Saksprotokoll i AU i verneområdestyret for SVR - 08.02.2021

### Handsaming i møte

Samrøystes til forvaltars innstilling.

## AU 11/21 Eventuelt

## Saksprotokoll i AU i verneområdestyret for SVR - 08.02.2021

Forvaltningssekretariatet er gjort kjend med at politiet sør-vest ønskjer å gjennomføre fleire synfaringar i verneområdet.

Forvaltningssekretariatet er undrande til at dette ikkje vart handtert som ein del av planen for øvingsverksemd som nå er godkjend av politiet.

Arbeidsutvalet ønskjer å følgje dette tett vidare.

Søknadar frå hjelpekorpsa/leitegruppene som kjem inn framover må følgjast opp nøye, og der det må sikrast at løyve som skrivast ut vert fullt ut i tråd med godkjende øvingsplan.